druh pozemku TTP v k.ú. Malý Lipník, ktorá je predmetom tohto majetkového  

prevodu. 

V.  

Kupujúci prehlasujú, že odkupujú túto nehnuteľnosť špecifikovanú v bode III. s tým, že 

kúpna cena bola medzi zmluvnými stranami dohodnutá za pozemok  v sume   1 080,-  EUR           

slovom jedentisícosemdesiat eur, ktoré  budú uhradené do 15 dní od podpísania kúpnej 

zmluvy a to do pokladne obce alebo na účet obce vedený vo VÚB:  SK44 0200 0000 0000 

1382 6602.  

VI. 

Predávajúci dáva týmto svoj bezpodmienečný súhlas k tomu, aby vlastnícke právo na